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Inden Mødets Slutning ønsker jeg-at 
udtale følgende. Som Forholdene har ud- 
viklet sig, er de Forudsætninger, under 
hvilke jeg hidtil er valgt til Tingets For- 
mand, væsentlig forandrede. Jeg føler 
ikke længer bag mig det samlede Parti, 

. som har sat mig paa denne Plads, og 
beder derfor Tinget 홢 idet jeg takker 
det for den Tillid og den Velvillie, det i 
det forløbne Tidsrum atter og atter har 
vist mig 홢 om at fritage mig for Stil- 
lingen som dets Formand. 

Tingets første . Viceformand har an- 
modet mig om paa hans Vegne at gøre 
en tilsvarende Henstilling til Tinget. 

Valg af Formand og Viceformand vil 
komme paa Dagsordenen, saa snart 2den 
Behandling af Finanslovforslaget er ført 
til Ende. 

Næste Møde holdes i Morgen Kl. 1 
med samme Dagsorden som i Dag: 

Fortsættelse af anden Behandling af: 
Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 

1. April 1905 til 31. Marts 1906. 

Mødet hævet Kl. 4. 

5 8 d e  Møde .  

Lørdag den 28. Januar, Kl. 1. 

Formanden: Ved Skrivelse af Dags 
Dato meddeler Landbrugsministeren, at 
han ønsker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Bemyndigelse for 
Regeringen til Afholdelse af Udgifter ved 
internationale Havundersøgelser i Fiskeri- 
øjemed og 

Forslag til Lov om Fiskeri i Randers 
Fjord og Gudenaa m. m. 

Ved Skrivelse af 27. ds. har jeg fra 
samme Minister modtaget Meddelelse om 
Fremsættelse i Landstinget af Forslag til 
Lov om Tillæg til Lov Nr. 43 om Tilvirk- 
ning og Forhandling af Margarine m. m. 
af 22. Marts 1897. 홢 

Ved Skrivelse af 27. ds. har jeg fra 
Justitsministeren modtaget Meddelelse om 
Fremsættelse i Landstinget af Forslag til 
Lov om Forbud mod Anvendelse af kun- 
stige S ø d e s t o f f e r . . .  

Ved Skrivelse af /27. ds. har jeg fra 
Landstingets Formand modtaget Forslag 
til Lov om Inddrivelse af ubestridte For- 
dringer og om Eksekution af Forlig i visse 
Tilfælde i den Form, hvori, Lovforslaget 
er vedtaget af Landstinget 홢 med An- 
modning om, at det maa blive Folketinget 
forelagt. Dette sker herved. 

Eksemplarer er omdelte. 

Ved Folketingsmanden for Maribo 
Amts 2den Valgkreds (Ole Olsen) er mod- 
taget et Andragende fra forhenværende 
menig, Husmand Rasmus Jørgensen af 
Søllested om Invalideforsørgelse. 

Ved Folketingsmanden for Københavns 
Amts 2den Valgkreds (K. M. Klausen) er 
modtaget et Andragende fra Arbejdsmand 
Niels Rasmussen af Frederiksberg i An- 
ledning af en ham i sin Tid overgaaet 
Anholdelse. 

Ved Folketingsmanden for Københavns 
12te Valgkreds (Wiinblad) er modtaget et 
Andragende fra Nørrebros Foredragsfor- 
ening om Understøttelse til Fortsættelse 
og Udvidelse af Foreningens Virksomhed. 

Disse Andragender vil blive tilstillede 
Finansudvalget. 

Udenfor Dagsordenen har Landbrugs- 
ministeren Ordet for at forelægge de nylig 
anmeldte Lovforslag. 

Landbrugsniinisteren (Ole Hansen): 
Det første af de Lovforslag, jeg herved 
skal tillade mig at fremsætte for det høje 
Ting, gaar ud paa at bemyndige Regerin- 
gen til for et Tidsrum af 2 Aar at an- 
vende 117,000 Kr. aarlig, saaledes at vi 
her i Landet kunne blive i Stand til at 
deltage i Fortsættelsen af de internatio- 
nale' Havundersøgelser i Fiskeriøjemed. 
Det er paa en Maade en Tillægslov til den 
Lov, der blev vedtagen for 3 Aar siden, 
og som, da den blev fremsat her for Rigs- 
dagen, gik ud paa, . at disse Undersøgelser 
skulde udstrækkes til et Tidsrum af 5 Aar. 
Under Forhandlingerne her i Tinget blev 
der imidlertid foretaget den Ændring, at 
Loven begrænsedes til at gælde for 3 Aar, 
naturligvis fordi der derved vilde blive 
Lejlighed til først at se paa de Resultater, 
som i Løbet af de 3 Aar 홢 kundè" indvindes 


